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Probenplan Starter Winds
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Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Donnerstag

Dienstag

06.02.2024
13.02.2024

16.02.24

20.02.2024
27.02.2024

02. Marz 2024

05.03.2024
12.03.2024

18:30 — 19:45
18:30 — 19:45

19:00-20.30

18:30 — 19:45
18:30 — 19:45

18:30 — 19:45
18:30 — 19:45

Singsaal Sonnenhof, Kirchberg
Singsaal Sonnenhof, Kirchberg

Auftritt Neuzuzigerversammlung Kirchberg

Singsaal Sonnenhof, Kirchberg
Singsaal Sonnenhof, Kirchberg

Solo Slow Melody Wettbewerb Lenggenwil

Singsaal Sonnenhof, Kirchberg
Singsaal Sonnenhof, Kirchberg

18. Marz 2024 / 18.30-20.30 Uhr Auftritt Dorfkorporation Bazenheid

19.03.2024
26.03.2024
02.04.2024
ien
23.04.2024
27. April 2024
30.04.2024
07.05.2024
14.05.2024
21.05.2024
25. Mai 2024

robe
28.05.2024

04.06.2024
11.06.2024
18.06.2024
25.06.2024
27. Juni 2024

02.07.2024

18:30 — 19:45
18:30 — 19:45
18:30 — 19:45

18:30 — 19:45

18:30 — 19:45
18:30 — 19:45
18:30 — 19:45
18:30 — 19:45

ganzer Tag

18:30 — 19:45
18:30 — 19:45
18:30 — 19:45
18:30 — 19:45
18:30 — 19:45
18.30 - 20.00

abends

Singsaal Sonnenhof, Kirchberg
Singsaal Sonnenhof, Kirchberg
Singsaal Sonnenhof, Kirchberg

Singsaal Sonnenhof, Kirchberg
Probesamstag

Singsaal Sonnenhof, Kirchberg
Singsaal Sonnenhof, Kirchberg
Singsaal Sonnenhof, Kirchberg
Singsaal Sonnenhof, Kirchberg

Musiktag Bazenheid

Singsaal Sonnenhof, Kirchberg
Singsaal Sonnenhof, Kirchberg
Singsaal Sonnenhof, Kirchberg
Singsaal Sonnenhof, Kirchberg
Singsaal Sonnenhof, Kirchberg
Sommerstandli Dorfkorporation Kirchberg

Schlussevent

Wer an einer Probe nicht teilnehmen kann, meldet sich bitte mindestens einen Tag vorher beli
der Dirigentin Levinia Mesmer ab: 079/ 399 91 14 oder levi.mesmer@hispeed.ch
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